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Annotatsiya: Kasbiy qadriyatlar ijtimoiy ish amaliyotining axloqiy asosini 

belgilaydigan yetakchi tamoyillardir. Ijtimoiy ishchilar turli qiyinchiliklarga duch 

kelgan shaxslar, oilalar va jamoalar bilan o'zaro munosabatda bo'lganlarida, bu 

qadriyatlar ularning harakatlari va qarorlarini boshqaradigan kompas bo'lib xizmat 

qiladi. Ijtimoiy ishda professional qadriyatlarning ahamiyati oddiy ko'rsatmalardan 

tashqariga chiqadi; ular ijtimoiy adolat va barcha uchun farovonlikka intilishda ijtimoiy 

ishchilarning xatti-harakatlari, munosabatlari va munosabatlarini shakllantiradigan 

asosiy elementlardir.Ushbu maqolada ijtimoiy ishda kasbiy qadriyatlar haqida 

ma'lumotlar berilgan. 

Kalit so'zlar: ijtimoiy ish, huquq, zamonaviy jamiyat, axborot vositalari, 

madaniyat, millat. 

 

Hоzirgi dаvrdа bоzоr iqtisоdiyoti munоsаbаtlаri mоdеrnizацiyalаshuvi 

muаmmоlаridаn biri hisоblаngаn xalqimizning, аsоsаn shахsning intеllеktuаl 

mаdаniyat dаrаjаsi bilаn jаmiyat intеllеktuаl mаdаniyatini o’zаrо аmаl qilish dоirаsi, 

bir-biri bilаn tа’sirlаshuv хususiyatlаrini ijtimоiy-fаlsаfiy vа mаdаniy jihаtdаn tаdqiq 

etish rеsпublikаmizdа mutахаssis-kаdrlаrni zаmоnаviy ilm-fаnning ilg’оr yutuqlаrini 

аmаliy hаyotgа qo’llаy оlаdigаn yuksаk ilmiy sаlоhiyatgа egа bo’lgаn ziyoli insоn 

sifаtidа tаrbiyalаsh jаrаyonidа yo’l qo’yilishi mumkin bo’lgаn хаtо-kаmchiliklаrni 

оldini оlishgа yordаm bеrаdi. Хususаn, yoshlаrning intеllеktuаl mаdаniyatini 

rivоjlаntirish bоrаsidа tа’lim dаrgоhlаridа ijоbiy ishlаr аmаlgа оshirilmоqdа. Dаvlаt 

tа’lim stаndаrtlаri аsоsidа bаrchа zаmоnаviy shаrt-shаrоitlаr yarаtib bеrildi.O’zbеk 

хаlqi fаrоvоn turmush vа yuksаk tаrаqqiy etgаn fuqаrоlik jаmiyati sаri dаdil qаdаm 

tаshlаb bоrаr ekаn bu bоrаdа shахs intеllеktuаl mаdаniyatini оshirish hаmdа undаn 

оqilоnа fоydаlаnish eng dоlzаrb vаzifаlаrimizdаn biri bo’lib qоlmоqdа. Mustаqillik 

dаvridа mаzkur mаsаlаni ijоbiy hаl etish yuzаsidаn judа ko’пlаb mа’nаviy-mа’rifiy 

tаdbirlаr vа lоyihаlаr ijtimоiy hаyotgа tаdbiq etildi. Bundаn tаshqаri хаlq tа’limidа vа 

оliy tа’limdа ijоbiy o’zgаrishlаr, islоhоtlаr аmаlgа оshirildi. Umumаn bugungi kundа 

mustаqillikni mustахkаmlаsh vа buyuk kеlаjаkni yaqinlаshtirish, hоzirgi o’sib 

kеlаyotgаn yoshlаrni tаrbiyalаshgа, yuksаk mа’rifаtgа egа bo’lgаn intеllеktuаl 

mаdаniyatli shахs dаrаjаsigа оlib chiqishgа bоg’liq bo’lib qоlmоqdа. 

Ijtimoiy ish - bu ijtimoiy o'zgarishlarni rag'batlantirish, ijtimoiy muammolarni hal 

qilish va muhtoj shaxslar va jamoalarni qo'llab-quvvatlashga qaratilgan olijanob kasb. 

Ijtimoiy ish amaliyotining markazida axloqiy xulq-atvor va mijozga yo'naltirilgan 
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g'amxo'rlikning asosiy tamoyillari bo'lib xizmat qiladigan professional qadriyatlar 

yotadi. Bu qadriyatlar ijtimoiy xodimlarni o'zaro munosabatlarida, qarorlar qabul 

qilishda va ular xizmat qilayotgan kishilarning yaxlitligi va qadr-qimmatini qo'llab-

quvvatlashga qaratilgan targ'ibot harakatlariga yo'naltiradigan axloqiy 

kompasdir.Professional qadriyatlar ijtimoiy xodimlarga axloqiy qarorlar qabul qilish 

uchun aniq asosni taqdim etadi. Murakkab va qiyin vaziyatlarda ushbu qadriyatlar 

ijtimoiy xodimlarga o'z mijozlarining manfaatlariga mos keladigan va axloqiy 

me'yorlarga rioya qiladigan harakat yo'nalishini tanlashda rahbarlik qiladi. Ijtimoiy 

ishning hurmat, hamdardlik va ijtimoiy adolat kabi professional qadriyatlari 

mijozlarning farovonligi va qadr-qimmatini ta'minlash uchun zarurdir. Ushbu 

qadriyatlarni qo'llab-quvvatlagan holda, ijtimoiy ishchilar odamlar va jamoalarning 

o'sishi va kuchayishiga yordam beradigan xavfsiz va vakolatli muhitni yaratadilar. 

Ijtimoiy xodimlar va ularning mijozlari o'rtasida ishonchni mustahkamlashda 

professional qadriyatlar hal qiluvchi rol o'ynaydi. Mijozlar ijtimoiy ishchilar halollik, 

halollik va rahm-shafqat kabi qadriyatlarni o'zida mujassam etganini sezsalar, ular 

terapevtik jarayonga ko'proq jalb qilinadi va ijobiy natijalarga erishish uchun 

hamkorlikda ishlaydi.Professional qadriyatlar ijtimoiy ishchilarni ijtimoiy adolat, 

tenglik va marginal aholi huquqlarini himoya qilishda boshqaradi. Ushbu qadriyatlarga 

sodiq qolgan holda, ijtimoiy ishchilar tizimli adolatsizliklarga qarshi kurashadigan va 

yanada adolatli va inklyuziv jamiyat yaratishga harakat qiladigan o'zgarishlar 

agentlariga aylanadi. Ijtimoiy ish amaliyotida professional qadriyatlarni qo'llab-

quvvatlash nafaqat mijozlarga foyda keltiradi, balki ijtimoiy ishchilarning shaxsiy va 

kasbiy o'sishiga ham hissa qo'shadi. Ushbu qadriyatlarni o'z ishlarida aks ettirish va 

qo'llash orqali ijtimoiy ishchilar o'z-o'zini anglash, madaniy kompetentsiya va hissiy 

intellektni oshiradilar. 

Xulosa: 

Kasbiy qadriyatlar ijtimoiy ishdagi axloqiy amaliyotning asosi bo'lib, uni inson 

huquqlari, ijtimoiy adolat va qadr-qimmatni targ'ib qilishga bag'ishlangan kasb sifatida 

ajratib turadi. Ijtimoiy ishchilar hurmat, halollik, hamdardlik va advokatlik kabi 

qadriyatlarni o'zlashtirib, kasbning axloqiy me'yorlarini qo'llab-quvvatlaydi va 

shaxslar va jamoalar hayotiga ijobiy ta'sir ko'rsatadi. Ushbu qadriyatlarning izchil 

amaliyoti orqali ijtimoiy ishchilar o'zlarining axloqiy mas'uliyatini bajarishlari, 

ijtimoiy o'zgarishlarni himoya qilishlari va jamiyatning eng zaif a'zolariga vakolat 

berishlari mumkin. 
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